ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 93-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):05.03.06  Экология и

природопользование

Конкурсная группа:

Экология и

природопользование/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Амидов Роман Разильевич 220

2. Васкевич Ольга Дмитриевна 176

3. Ваулина Александра Алексеевна 202

4. Демидов Евгений Владимирович 184 2

5. Жупик Даниил Алексеевич 178

6. Казицкий Кирилл Александрович 174

7. Кутявина Дарья Николаевна 201

8. Лобанова Виктория Павловна 177

9. Луканюк Ангелина Алексеевна 210

10. Мажуга Анастасия Сергеевна 199

11. Муравко Софья Николаевна 192

12. Покацкий Артур Игоревич 176

13. Прокопец Анастасия Валерьевна 195

14. Пуд Софья Герасимовна 214

СОГЛАСОВАНО:

15. Суркова Дарья Евгеньевна 226

16. Шарапова Екатерина Михайловна 208

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 94-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):05.03.02  География

Конкурсная группа: География/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Абдуллина Дарья Руслановна 218

2. Андрияничев Никита Андреевич 176 2

3. Арбузов Александр Владимирович 242 2

4. Асадулина Виктория Евгеньевна 178

5. Афонин Максим Олегович 208

6. Борщев Евгений Игоревич 211

7. Гудкова Екатерина Андреевна 201 4

8. Камнев Данила Андреевич 208

9. Кривчикова Юлия Николаевна 186

10. Куляева Анна Сергеевна 190

11. Лымарь Элина Андреевна 203

12. Молодых Виктория Максимовна 198

13. Огудин Александр Романович 183

14. Петрова Анна Александровна 189

15. Ревина Ангелина Николаевна 200

16. Сараев Антон Алексеевич 182 2

17. Фокина Алина Андреевна 215

18. Фомина Анастасия Александровна 203 2

19. Ченыкаева Ксения Владимировна 186

20. Чучушкова Анастасия Сергеевна 209

21. Шаманина Екатерина Николаевна 187

22. Шарко Татьяна Романовна 193

СОГЛАСОВАНО:

23. Шаронова Кристина Романовна 210

24. Шинкаренко Александр Викторович 202

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 95-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):05.03.05  Прикладная гидрометеорология

Конкурсная группа:

Прикладная

гидрометеорология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Айтбулатов Радион Хамитович 179

2. Будникова Евгения Андреевна 173

3. Додонова Юлия Александровна 216 2

4. Кошелева Анастасия Андреевна 173

5. Маракина Анастасия Дмитриевна 206

6. Миненко Марина Витальевна 177

7. Романенкова Ольга Андреевна 192

8. Салманов Мурад Абдурахманович 170

9. Сидорова Елизавета Викторовна 174

10. Филатова Анжелика Александровна 228 3

11. Храпова Юлия Александровна 171

12. Хурасев Алексей Михайлович 233 2

13. Чересов Антон Александрович 208 4

14. Юхмин Роман Борисович 171

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 96-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):05.03.03  Картография и геоинформатика

Конкурсная группа:

Картография и

геоинформатика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Геворков Данила Дмитриевич 191

2. Кривощеков Никита Сергеевич 222 2

3. Кулемякин Юрий Алексеевич 170

4. Мироедова Виолетта Олеговна 173

5. Мухин Иван Александрович 194 2

6. Паносян Флора Тиграновна 187

7. Саенко Евгений Сергеевич 223

8. Функ Алексей Константинович 190

12. Щелупанова Анна Андреевна 180

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

9. Худякова Полина Александровна 205

10. Чекалин Максим Михайлович 205

11. Шемуратова Екатерина Алексеевна 209